(S9

FÍWT© SANT©;TA©© P©

Av. José Grilo - 152 -Centro- Cep: 29.370-000 - Fone: 547 -1310 -Telefax-547-1201.

^^'ATO N° 0163/98.

ANTO 4^:
%

%■ %

0 fÊ^DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO,
Mo Santo , no uso de suas atribuições legais;Estai

(

RESOLVE

O Art. 1°- DESIGNAR o servidor MARIZE VARGAS MARETTO , ocupante

do cargo em provimento efetivo de Contador - Tesoureiro , C.E.S - S/R , para
auxiliar na realização dos trabalhos da Comissão Especial, constituída através do

Ato n° 0161 / 98.

Art. 2°- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - Es., em
27 de Novembro de 1998. / \ /I ////

.O

rro BELISARIO

ENTE

O

MARINO DALBÓ
2° SECRETÁRIO

LUIZ GONZAGA VIGANOR

1° SECRETÁRIO